
 

Category       Highlights 

_______ Announcements        BOLD – circle what should be bold 

_______ Garage Sale        CAPS – underline what should be capitalized 
_______ For Rent          
_______ For Sale 
_______ Legal Notices 
_______ Services  
_______ Personals 
_______ Thanks & Gratitude 
_______ This & That 
_______ Vehicles  
_______ Wanted 
 

_______ Other           __________________________________________________ 
 

Your Name        __________________________________________ 

Phone                  __________________________________________ 

Email (optional)     _______________________________________ 

# Issues / weeks    ________________      # Words ____________ 
 
 

$ Total Paid: _____________________________    
Payment Method:   Cash  ◊  Check  ◊  Card  ◊  PayPal  ◊  Other 

We reserve the right to edit  
 ads for acceptability.  

Otherwise folks might yell  
at us, over your ad. Geez… 

 

We can not guarantee ad  
results. We only guarantee  

it will be put out there. 

Community announcements, 
church announcements, clubs 
open to the public, and ads for 

Free Stuff are all free. 
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 1 Week $8.00 $12.00 

 2 Weeks $10.00 $14.00 

 3 Weeks $12.00 $16.00 

 4 Weeks $14.00 $18.00 

 8 Weeks $20.00 $24.00 

13 Weeks $28.00 $32.00 

26 Weeks $40.00 $46.00 

52 Weeks $70.00 $90.00 

longer ads by  arrangement 

 Up to 20 
words 

20 - 40 
words 

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

PRINT your ad here   --   Remember: brevity is beautiful! If you need more space, use the other side 

Price is by number of words 
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1.   In some cases, monthly payments can be arranged. 
2.  The “per issue price” list is for reference only. 
3.  Box Ad holders are entitled to a free accompanying classified ad.  
4.  Ad sizes are approximate and subject to small adjustments per each issue’s needs.  
5.  Ad content subject to editing for community propriety and suitability.  

 

We reserve the right to refuse ads, at our sole discretion. 

   Single Box Ads (approx4 1.455" by 2.6")   
Single Issue 30.00 Per issue2

 

One Month (4 issues) 110.00 27.50 

Three Months (13 issues) 340.00 26.15 

Six Months (26 issues) 578.00 22.23 

1 Year (52 issues) $750.00 $14.42 

   Double Box Ads (approx
4
 1.455" by 5.3" or 2.6" by 2.6")   

Single Issue 45.00 Per issue2
 

One Month (4 issues) 165.00 41.25 

Three Months (13 issues) 510.00 39.23 

Six Months (26 issues) 867.00 33.34 

1 Year (52 issues) $1125.00 $21.63 

   Half Page (approx
4
 4.1" by 5.3")   

Single Issue 80.00 Per issue2
 

One Month (4 issues) 265.00 66.25 

Three Months (13 issues) 812.00 62.46 

Six Months (26 issues) 1517.00 58.35 

1 Year (52 issues) $1968.00 $37.85 

   Full Page (approx
4
 8.3" by 5.3")   

Single Issue 148.00 Per issue2
 

One Month (4 issues) 490.00 122.50 

Three Months (13 issues) 1360.00 104.62 

Six Months (26 issues) 2625.00 100.96 

1 Year (52 issues) $4500.00 $86.54 

We print a new  
issue every week! 

 Distributed on  
Fridays, from  

Newport to Yachats in 
beautiful Oregon  

(And further than  
that with our postal 
subscriptions, and  

the Web Site!) 
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